

Har du grønne fingre og flair for maskiner? Elsker du at tage fat på opgaver, der varierer med årstiderne, og vil du være med til at accelerere den grønne omstilling i Danmark? Så er du måske vores nye kollega!

Hos Levinsen A/S kan du blive en del af vores lille, engagerede team og være med til at producere verdens bedste skovfrø til produktionsplanteskoler og skovbrugere. Vi arbejder både ude i naturen og i vores moderne produktionsfaciliteter på en smuk landejendom lidt uden for Gørlose i Nordsjælland.

Arbejde i pagt med naturen

Arbejdsopgaverne som produktionsmedarbejder varierer hen over året. Om sommeren og efteråret består det primært af besigtigelse, planlægning og udførsel af høstarbejde på lokationer rundt omkring i landet, efterfulgt af håndtering og bearbejdning af de indhøstede råvarer. I vinterperioden arbejder vi indendørs med maskinerne i vores produktionslinje, hvor kogler og andre råvarer forvandles til rene frø. Om foråret forbehandler vi frø og pakker forsendelser, ligesom vi anlægger og plejer frøplantager, foretager diverse reparationer og vedligehold og generelt forbereder os til den kommende høstsæson.

Dine opgaver følger årshjulet og vil blandt andet omfatte:

- Medvirken ved høst af frø i frøplantager og skove i Danmark og udlandet.
- Håndtering og bearbejdning af høsten til færdigt frø.
- Arbejde ved maskinerne i produktionslinjen.
- Pakning af små og store forsendelser til kunder nationalt og internationalt.
- Løsning af diverse opgaver som opstår for at få dagen til at glide.
- Reparationer, vedligehold og forberedelse til den kommende høstsæson.
- Hjælp ved pleje og anlæg af nye frøplantager

Vi søger dig, som:

- Har grønne fingre og flair for arbejde med maskiner.
- Er nysgerrig, villig til at lære og tage fat.
- Er villig til at løse en bred vifte af opgaver og kan arbejde selvstændigt og omhyggeligt med egne opgaver.
- Har en interesse for naturen og ønsker at bidrage til den grønne omstilling.

For at lykkes bedst muligt i stillingen, skal du være motiveret for opgaverne gennem hele året. Vi støtter op om både personlig og faglig udvikling, og vægter til gengæld, at du er nysgerrig overfor det du ikke har

med i bagagen, og villig til at være gavmild med den viden du bringer til teamet. Du har måske en uddannelse indenfor jordbruget eller som frugtavler, gartner, anlægsgartner, landbruger, skovbruger eller anden relevant uddannelse, men det er ikke et krav!

Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen.

Om din kommende arbejdsplads

Vores arbejdsplads udvikler sig positivt og er drevet af stigende efterspørgsel efter kvalitetsfrø i ind- og udland til såvel klimakampen, hvor CO2 skal bindes i træer og buske, som til fremtidens kvalitetsjuletræer. Vi er hele tiden i tæt dialog med både kunder og leverandører, ligesom vi kontinuerligt forbedrer vores rens-, sorterings- og produktionsmetoder. Vores hovedopgave er dog uændret; vi dyrker, køber, renser, forspirer og sælger frø til planteskoler, juletræsdyrkere og skovbrugere. Vi er et lille team, hvilket betyder, at alle medarbejdere er lige vigtige. Det mærkes i dagligdagen, hvor alle løfter i flok, og hvor sammenhold, ordentlighed og godt humør er kerneværdier.

Du kan læse mere om Levensen A/S her: www.treeseed.com

Kontakt og ansøgning

Er du interesseret og vil vide mere om stillingen eller virksomheden, er du velkommen til at kontakte direktør Ulrik Kejser Nyvold eller driftsleder Jonas Zingenberg på telefonnummer 48187527.

Kan du se dig selv i jobbet som produktionsmedarbejder, så send en ansøgning samt dit CV til job@treeseed.com. Vi afholder løbende samtaler. Ansøgningsfristen er 5. maj 2025 med forventet opstart lige inden eller efter sommerferien.

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter erfaring, uddannelse og kvalifikationer.

Levensen A/S tilbyder arbejde i et team med internationalt aftryk

Vi tilbyder en varieret hverdag i en stolt, mindre dansk virksomhed i international vækst. Alle i teamet samarbejder om at nå det fælles mål om at være den førende og mest konkurrencedygtige leverandør af skovfrø til erhvervsplanteskoler verden over. Vi gør det ved hjælp af vores kerneværdier: kvalitet, ordentlighed og leveringssikkerhed. Samtidig tager vi udgangspunkt i den enkelte og vi bygger på, hvor du skulle mangle erfaring, viden eller udfordringer.

Vi er en moderne virksomhed der håndterer skovfrø til træer og buske fra høst til såklart frø. Håndteringen indebærer indsamling, rensning og forbehandling af frø. Kvaliteten af det færdige frø er sikret igennem adskillige tests og prøver. Derudover er Levensen også involveret i udvikling af nye frøplantager, for at sikre frøforsyningen af forædlet genetisk materiale tilpasset fremtidens klima og den grønne omstilling.